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شبکه نمایش خانگی؛ فرصت یا تهدید؟
امروزه شبکه نمایش خانگی، بیش از هر زمان دیگری 
بین مردم جا باز کرده‌ و مخاطبان زیادی را به‌دســت آورده‌ 
اســت؛ با این حال، همچنان چالش‌هایی وجــود دارد که 

نمی‌توان از آن به‌آسانی گذر کرد.
به گزارش ایمنا، رسانه خانگی یا شبکه نمایش خانگی یا 
ویدئو رسانه به ناشر فیلم‌ها یا سریال‌ها گفته می‌شود. یک 
رسانه خانگی ممکن است دوبلاژ و توزیع یک فیلم را انجام 
دهد یا ممکن است خود دست به تولید بزند و محصولی را 

توزیع کند.
امروزه شــبکه نمایش خانگــی و پلتفرم‌ها، بیش از هر 
زمان دیگری بین مردم جا باز کرده‌اند و مخاطبان زیادی را 
به‌دست آورده است؛ سرویس‌ها و پلتفرم‌های اشتراک ویدئو و 
به‌طور خلاصه ظرفیت نمایش‌های خانگی در مقایسه با دیگر 
ابزارهای رســانه‌ای همچون سینما، مزیت‌هایی از جمله در 
دسترس بودن، ارزان‌قیمت بودن و نداشتن محدودیت زمانی 
در طول شــبانه‌روز دارند، با این حال، همچنان چالش‌هایی 
وجود دارد که نمی‌توان از آن‌ها به‌آســانی گذر کرد و یکی 
از این چالش‌ها، محتواســت؛ محتوایی که گاهی به سویی 
می‌رود که با ارزش‌های مردم متناقض است و در زبان عام 
و خودمانی به جایی می‌رسد که دیگر نمی‌توان با خانواده به 

تماشای آن نشست!
با توجه به فرصت‌های خلاقانه و محدودیت‌های کمتری 
که شــبکه نمایش خانگی در خود دارد، می‌تواند بســتری 
مناسب برای برنامه‌سازان و فیلم‌سازان باشد، هرچند اینکه 
محدودیت‌های کمتر برای نمایش خانگی، فرصت به حساب 

می‌آید یا تهدید، خود جای سوال دارد.
ÁÁوقتی برای تبلیغات هزینه می‌دهیم

حمیدرضا کاظمی‌پور، منتقد سینما، تئاتر و تلویزیون به 
ایمنا اظهار می‌کند: مهم‌ترین دلیل گرایش برنامه‌سازان به 
نمایش خانگی و پلتفرم‌ها، مدیریت فرهنگی صداوسیماست 
که گاهی به‌دلیل سخت‌گیری‌ها، کمتر در آن شاهد خلاقیت 
هستیم، همچنین بیشتر برنامه‌های آن به محتواها، سوالات 
و مهمان‌های تکراری تبدیل شده است و جذابیت کمتری 

برای مخاطب دارد.
او می‌افزاید: این پلتفرم‌ها و نمایش خانگی، موجب رشد 
تکنیکال شده اســت، یعنی به لحاظ ساخت و تولید، با آثار 
به‌نسبت رقابتی و باکیفیت از نظر تکنیک روبه‌رو هستیم، اما 
در کنار این‌ها به آسیب‌شناسی نیز نیاز داریم، یعنی نشان دادن 
یک راه عملیاتی برای اینکه بتوانیم تولیدات فاخرتری داشته 
باشیم. سریال‌های خانگی ما درگیر یک موضوع می‌شود و 
اگر مورد استقبال قرار گرفت یا آن‌قدر طی چند فصل ادامه 
پیدا می‌کند که از جذابیت آن کاسته شود یا همه فیلم‌ها به 

ســمت همان محتوا می‌رود که قمه‌کشی، عشق و عاشقی 
و خشــونت نمونه آن است؛ موضوع دیگر در شبکه نمایش 
خانگی، تبلیغات بین برنامه‌هاست که باید حذف شود، زیرا 
مخاطب، هزینه پرداخت می‌کند تا از محتوا استفاده کند نه 

اینکه دائم تبلیغ ببیند.
منتقد ســینما با اشــاره به ابتذال در نمایش خانگی و 
رئالیتی‌شوها گفت: در واقع رئالیتی‌شو به‌دنبال پیام‌های فاخر 
اخلاقی نیست و ماهیت سرگرم‌کننده دارد که در کنار خود 
می‌تواند شامل پیام‌های محیط زیســتی، انسان‌دوستانه و 
اینگونه موارد باشد، اما این سرگرمی نباید به هر قیمتی اتفاق 
بیفتد و به سمت و سوی غیراخلاقی برود، بلکه باید با کمک 
خلاقیت در موقعیت‌های مختلف موجب ایجاد خنده شود. 
امیدوارم رقابت ایجاد شده در شبکه‌های نمایش خانگی که 
موجب رشد در سطح کیفی آثار شده است به لحاظ محتوایی 
هم ارتقا پیدا کند و شــاهد تولیدات فاخر و در شأن فرهنگ 

ایران‌زمین باشیم.
ÁÁتلویزیون به سمت آثار فاخر برود

در ادامه شاهین شجری‌کهن، منتقد سینما و نویسنده به 
ایمنا اظهــار می‌کند: در محیط فرهنگی و هنری، همه‌چیز 
تحت کنترل و نظارت اســت و پلتفرم‌ها توانسته‌اند مسیر 
جدیدی را باز کنند که از لحاظ گردش سرمایه و بازار عرضه 

و تقاضا، هنوز نوپاســت و نظارت دولت و نهادهای رسمی 
روی این پلتفرم‌ها و فضای مجازی به اندازه چرخه ســینما 
یا تلویزیون عمیق نیست؛ این محدودیت‌های کمتر، موجب 
چرخش آزاد سرمایه نیز شده است و یک سریال، خیلی سریع 
به یک محصول فرهنگی عرضه‌شده تبدیل می‌شود، البته 
رقابت پلتفرم‌ها علاوه‌بر گردش مالی خوبی که دارد، باعث 
شده است که از فرصت‌ها برای مخاطبی که امروز با سبک‌ها 
و تکنیک‌های فیلم‌ها در سطح دنیا آشناتر است، به‌طور جدی 

استفاده شود.
او می‌افزایــد: در کنــار این موضوع، باز بودن دســت 
تهیه‌کننده و صاحبان اثر در تبلیغات، اطلاع‌رسانی و استفاده 
از ظرفیت‌های فضای مجازی موجب شــده است که این 
تولیدات مورد اســتقبال بیشتری قرار بگیرد، در حالی که در 
بحث ساخت فیلم در سینما، فراز و نشیب‌های زیادی وجود 
دارد که بســیاری از کارگردانان را از ساخت فیلم منصرف 
می‌کند، علاوه‌بر این، برای اکران فیلم به امکانات نیاز است 
که بیشــتر اوقات کافی نیست، همچنین فیلم‌های کمدی 
بســیار پرفروش، فیلم‌ها با محتوای جدی را زیر سایه خود 
می‌گیرند، در حالی که در پلتفرم‌ها این مشکلات کمتر وجود 

دارد.
منتقد سینما تصریح می‌کند: شاید یکی دیگر از دلایل 

موفقیت شبکه نمایش خانگی، واقع‌گرایی و تصویر نزدیک‌تر 
به جامعه امروز نســبت به تلویزیون است، با این حال فکر 
می‌کنم که تلویزیون باید به ســمت سریال‌های تاریخی و 

فاخر برود زیرا در پلتفرم‌ها، این امکان وجود ندارد.
شجری‌کهن خاطرنشان می‌کند: ابتذال بحث مفصلی 
است که وقتی سرمایه‌سالاری در فضای مجازی وجود داشته 
باشد، ایجاد می‌شود؛ به‌طور طبیعی تعدادی از تهیه‌کنندگان و 
برنامه‌سازان برای گرفتن بازدید به هر راهی از جمله ابتذال و 
عبور از خط قرمزها متوسل می‌شوند. در سینما، فروش کمتر 
یا بیشتر یک فیلم، جاافتاده‌تر است و ممکن است یک اثر با 
محتوای خوب، فروش کمتری داشــته باشد، اما در نمایش 

خانگی این‌طور نیست‌.
با وجود دیدگاه‌های مختلف، آنچه همه بر آن اتفاق نظر 
دارند، موضوع محتوای مناسب است؛ محتوای شبکه نمایش 
خانگی با تمام واقع‌گرا بودن، نباید در دام خشونت، خیانت و 
ابتذال بیفتد، چراکه ممکن است اثرات منفی زیادی بگذارد، 
این در حالی است که می‌تواند بستری برای ساخت آثار فاخر 
باشــد، بنابراین باید گفت همان‌طور که می‌توان به نمایش 
خانگی به چشم یک فرصت نگاه کرد، این تولیدات می‌تواند 
با محتوای خود تهدیدی برای سبک زندگی ایرانی-اسلامی 

باشد.

اقتباس، بازآفرینی یک اثر 
نوشتاری و خلق اثری جدید 

است
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با بیان 
اینکه ادبیات داری پیوستگی وسیعی است، گفت: در اقتباس، 
هنرمند یا نویســنده امروز، اثر موردنظر را با اندیشه خود اما با 
الهام از متن یا داستان موجود بازآفرینی و بازنویسی کرده و اثر 
جدیدی را خلق می‌کند. سیدمهدی سیدین‌نیا به ایسنا اظهار 
کرد: هنرمندان تئاتر، سینما و تلویزیون علاوه‌بر اینکه از آثار 
نوشــتاری امروز برای تولید آثار هنری استفاده کرده و یا خود 
به خلق اثر می‌پردازند، می‌توانند از ظرفیتی خارج از این دایره 
نیز اســتفاده کنند که همان آثاری است که در سال‌ها و حتی 
قرن‌ها قبل تولید شده‌اند. رئیس شورای سیاستگذاری نخستین 
جشــنواره ملی تئاتر اقتباس ادامه داد: موضوع اقتباس در دنیا 
امری مرســوم بوده و هست و خواهدبود و در آن از متونی که 
سال‌ها قبل تولید شده برداشت امروزی ارائه می‌شود. یک اثر 
بارها می‌تواند بازآفرینی شده و در حوزه‌ها و مدیاهای مختلف 
هنری استفاده شــود و به‌این‌ترتیب آفرینشی جدید از اثری 
صورت می‌گیرد که در زمانی دورتر خلق شده است؛ به عبارتی 
در اقتباس، هنرمند یا نویسنده امروز، اثر موردنظر را با اندیشه 
خود اما با الهام از متن یا داستانِ موجود، بازآفرینی و بازنویسی 
کرده و اثر جدیدی را خلق می‌کند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اســتان اصفهان بیان کرد: ادبیات داری پیوستگی 
وسیعی است و انسان‌های بسیاری درطول تاریخ از یک متن 
و یک واژه اســتفاده کرده و آن را به خدمت گرفته‌اند؛ ازاین‌رو 
وقتی کــه واژه‌ها درکنارهم قرار می‌گیرند متن و یا مفهومی 
حاصل می‌شود که به همان موضوع و یا فرد منحصر نیست و 
هنرمند یا نویسنده امروز می‌تواند از متن موردنظر الهام گرفته و 
آن را مجددا بازآفرینی کند؛ به همین دلیل تقویت بنیه نویسنده، 
تقویت بنیه نمایشــی است که برای خلق آن از ظرفیت‌های 
دیگری استفاده شده است. سیدین‌نیا با قدردانی از شهرداری 
شاهین‌شــهر که تمام‌قد به میدان فرهنگ و هنر واردشده و 
ضمن اعلام حمایت اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در 
برگزاری نخستین جشنواره ملی تئاتر اقتباس، افزود: شهرستان 
شاهین‌شهرومیمه و به‌ویژه شاهین‌شهر که مرکز این شهرستان 
است از ظرفیت‌های شایان‌توجهی در حوزه فرهنگ و هنر و 
ازجمله تئاتر برخوردار اســت که برگزاری نخستین جشنواره 
ملی تئاتر اقتبــاس و احداث پلاتوی اختصاصی برای تئاتر از 

آن جمله‌اند.
او با بیان اینکه برگزاری نخستین جشنواره تئاتر اقتباس 
به میزبانی شاهین‌شهر از چندجنبه حائز اهمیت است، توضیح 
داد: این جشنواره علاوه‌بر معرفی شاهین‌شهر به‌عنوان شهری 
خلاق و دوستدار فرهنگ و هنر در ایران، موجب رفت‌وآمد و 

تعامل و تبادل‌نظر هنرمندان تئاتر خواهدشد. 

روستا« اثر مارتین کریمپ به 
روی صحنه می‌رود

 مجتبی جدی نمایشــنامه روستا اثر مارتین کریمپ 
نویسنده بریتانیایی را در فرهنگسرای مهر کاشان به روی 

صحنه می‌برد.
به گزارش مهر، نمایش »روســتا« نوشــته مارتین 
کریمپ با ترجمه سپهر اسدی و کارگردانی مجتبی جدی، 
از نیمه دوم آذرماه در تماشــاخانه ماه فرهنگسرای مهر 

کاشان به روی صحنه می‌رود.
مجتبی جدی که پیش از این نمایش »سو قصدهایی 
به زندگی آن زن« و »وقتی آنقدری که باید همدیگر را 
زجر داده ایم« از همین نویسنده را برای اولین بار در ایران 
به روی صحنه برده است، تصمیم دارد در برنامه‌های این 
گروه، اجرای نمایشنامه‌های مارتین کریمپ را با عنوان 

»پروژه کریمپ« دنبال کند.
مارتین کریمپ نویســنده بریتانیایی، از مطرح ترین 
نمایشنامه‌نویســان معاصر جهان به حســاب می‌آید و 
منتقدان ادبی جهان، او را در زمره نویسندگان پست مدرن 

و همچنین تئاتر تهاجمی به حساب می‌آورند.
بعضی دیگر از منتقدان نیز، نوع شخصیت پردازی در 
نمایشنامه‌های کریمپ را با فیلم‌های دیوید لینچ مقایسه 
کرده‌اند و بر این باورند که شــخصیت‌های سرسخت و 
بی‌رحم آثار کریمپ یادآور شــخصیت‌های سرسخت، 
خشن و پیچیده آثار دیوید لینچ هستند. فرم و زبان نمایش 
از مهمترین ویژگی‌های این نویسنده به حساب می‌آید که 
می‌توان این ویژگی‌ها را در ادامه سنت نمایشی ساموئل 

بکت، هارولد پینتر و سارا کین دانست.
در نمایشــنامه‌های کریمپ همه چیز در مرز حرکت 
می‌کنــد، در مرز تاریکی و عدم اطمینان. او نســبت به 
روابط انســانی دیدگاه تاریک و تلخی دارد. هیچ یک از 
شــخصیت‌های آثارش عشــق و لذت را عمیقا تجربه 
نمی‌کنند و در دنیایی تلخ و گزنده به سر می‌برند. برخی 
از منتقدان نیز او را در زمره نمایشنامه‌نویســان تجربی 

می‌دانند.
کریمپ متنوع‌ترین قربانیان یک جامعه‌ی بورژوایی 
را، که هرگونه ارتباطی بین خود آرامشــان را با خشونت 
درونی‌شان انکار می‌کنند، قدرتمندانه ترسیم می‌کند. از 
قاتل گرفته تا کودک، هرکسی که بر صحنه ظاهر می‌شود 

منحصربه‌فرد است، دروغ‌ها و ترس‌هایشان نیز...
سعید خسروی، زهره استادی، مریم دهقانی و فائزه 
ازناویــان به عنوان بازیگران ایــن نمایش ۷۰ دقیقه‌ای 
هستند که هر شب از ساعت ۱۸ روی صحنه خواهد رفت. 
همچنین سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری کاشان، 
مؤسسه فرهنگی گذر و مجموعه اقامتی خونه نقلی به 

عنوان حامیان مالی در این رویداد هنری مشارکت دارند.

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1979- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۰۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/30 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید کیان زاد به شناسنامه صادره اصفهان فرزند 
اصغر در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت 1322/77 مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئيد )انتقال عادى 
و مع الواسطه از طرف اسماعیل چاوشی جاری که بموجب سند شماره ۸۲۲۱۲ مورخ ۱۳۴۴/۰۶/17 دفتر ۱۴ 
بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک مذکور میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/09/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1826897/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1980- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۷۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/22 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور ثقفی راد فرزند اکبر در قسمتی از /
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۱۰۸/19 مترمربع پلاک شماره ۸ 
فرعی از ۲۱۸۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادى و 
مع الواسطه از طرف حسین پهلوانی که بموجب دفتر ۲۱ صفحه ۲۳۱ بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 
میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار دوم: 
1403/09/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1827160/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1972- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۳۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/04 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باقر یوسفی شیدانی به شناسنامه شماره ۲ 
کدملی ۱۲۹۱۸۵۷۶۷۲ صادره اصفهان فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4426/09 
مترمربع پلاک شماره ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال 
عادی و مع الواسطه از طرف عباس یوسفی شیدانی که بموجب سند شماره ۱۲۷۹۸۷ مورخ ۱۳۷۱/۰۶/25 
دفترخانه ۵۶  مالک رسمی میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/09/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

جنوب شرق اصفهان 1827769/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1981- 1-  برابر رای شماره ۲۳۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۷/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مالکیت آقای بابک قادریان آذرخوارانی به شناسنامه شماره ۱۰۴۷ کدملی ۱۲۹۰۹۷۳۹۲۱ 
صادره اصفهان فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۲/21 مترمربع مفروزی از پلاک 

شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به 
موجب بیع نامه عادی از طرف سیف اله دهخدا )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی 

شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1827284/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1982- 1-  برابر رای شماره ۲۵۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۷/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  مالکیت آقای علی کریمیان کاکلکی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی ۴۶۲۲۸۹۸۰۹۸ 
صادره شهرکرد فرزند خانعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۵/72 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 
۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب 
بیع نامه عادی از طرف محمد علی فریدنی و بانو اشرف عنایت دستجردی و سیف اله نادری اقبلاغی )مالکان 
رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود 
محلی رسیده است اعلام داشته به مالکان رسمی فوق الذکر، دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1827411/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1983- 1- برابر آراء شماره ۲۵۲۵ و ۲۵۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۷/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، مالکیت آقای اکبر آقاجان دستجردی به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی 
۱۲۸۸۵۵۱۳۱۲ صادره اصفهان فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت ۲۱۲/56 مترمربع در مستثنیات پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم عفت پاک زاد دستجردی به شناسنامه شماره ۱۷۷ کدملی 
۱۲۸۸۶۱۸۰۶۹ صادره اصفهان فرزند احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت ۲۱۲/56 مترمربع در مستثنیات پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه مورخ ۷۴/۹/14 از طرف علی توکلی دهقی به متقاضیان 
واگذار گردیده است، سپس به موجب وکالتنامه شماره ۱۳۲۱۹۱ مورخ ۷۴/۹/25 دفترخانه ۱۴ اصفهان از 
طرف اسماعیل سخنوری دستگردی )مالک رسمی( دارای شناسنامه شماره ۴۱ فرزند حسنعلی به متقاضیان 
فوق الذکر بالسویه واگذار گردیده است و متقاضیان نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید 
شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالک رسمی )اسماعیل سخنوری دستگردی( دسترسی ندارند. 
برابر رای شماره ۲۱۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۷/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مالکیت خانم زهرا متقی دستجردی به شناسنامه شماره ۲۳۳۹۵ کدملی ۱۲۸۲۷۰۳۳۲۳ 
صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۶/05 مترمربع پلاک شماره ۱۵۰ 
فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع 
نامه عادی از طرف فرشته متقی دستجردی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز 
به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی 
)فرشته متقی دستجردی( دسترسی ندارد )لازم به ذکر است به موجب دادنامه ۹۹۰۹۹۷۶۹۱۴۰۰۱۹۰۴ مورخ 
۱۳۹۹/۱۲/13 صادره از شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان و دادنامه ۱۴۰۱۰۹۳۹۰۰۱۲۰۶۲۰۱۹ مورخ 
۱۴۰۱/۹/30 صادره از شعبه ۱۱ دادگاه تجدید نظر اصفهان حکم بر ابطال میزان ۲۲۰/80 سهم مشاع از 
۵۹۰۸۰ سهم ششدانگ پلاک ۴۴۸۳/150 واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به نفع خانم زهرا متقی دستجردی 

صادر گردیده و در سیستم جامع املاک منعکس و بخشنامه گردیده است(. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/11 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1826664/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1978- 1-  برابر رای شماره ۲۶۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۸/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  مالکیت آقای آیت اله ساعدی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۴۶۲۲۰۷۶۶۱۶ صادره 
شهرکرد فرزند یداله در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۶/70 مترمربع پلاک شماره ۱۱ 
فرعی از ۳۶۱۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع 
نامه عادی و وکالتنامه از طرف علی کیان وش )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی 

شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1827519/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1976- 1-  برابر رای شماره ۲۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۸/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  مالکیت آقای وحید کوثری به شناسنامه شماره ۷۶۹ کدملی ۳۶۲۰۹۲۸۱۹۳ صادره فرزند 
عقیل در ششدانگ یکدرب باغ بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی( 
به مساحت ۸۱۲/27 مترمربع پلاک شماره ۴۰۳۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1827546/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1973- 1-  برابر آراء شماره ۲۶۲۱ و ۲۶۲۳ و ۲۶۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۸/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان مالکیت خانم مهری شریعتی دارگانی به شناسنامه شماره ۱۰۰۳ کدملی 
۱۱۱۰۵۶۴۰۱۵ صادره فرزند تقی در یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت ۱۲۱/94 
مترمربع پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و 
مالکیت آقای محمد چراغی دارکانی به شناسنامه شماره ۸۰ کدملی ۱۱۱۱۸۷۰۹۳۴ صادره فرزند باقر در 2/5 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت ۱۲۱/94 مترمربع پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای علی چراغی به شناسنامه 
شماره ۷۱ کدملی ۱۱۱۲۱۱۶۵۸۳ صادره فرزند باقر در 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه 
به مساحت ۱۲۱/94 مترمربع پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف علی محمد توکلی دستجردی )مالک 
رسمی( به مورث متقاضیان )مرحوم باقر چراغی دارگانی( واگذار گردیده است، سپس به موجب صلح نامه 
عادی و توافق نامه عادی مورخ ۱۴۰۳/۴/12 بین ورثه ی مرحوم باقر چراغی دارگانی در حق متقاضیان )علی 
چراغی نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ و مهری شریعتی دارگانی یک دانگ مشاع از ششدانگ و 
محمد چراغی دارکانی نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ( قرار گرفته است و متقاضیان فوق الذکر نیز 

به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالک رسمی 
)علی محمد توکلی دستجردی( دسترسی ندارند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک 

منطقه جنوب اصفهان 1827755/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
1984- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۰۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/29 سید جواد طباطبائی منش فرزند سید مهدی 
بشماره شناسنامه ۸۸۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۵۶۰۹۲۰ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵۲۳۴ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۸۰ مترمربع. خریداری 
طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 رییس منطقه 

ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 1826825/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1991- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034009548 و 140360302034009549 مورخ 1403/7/23 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اعظم کچوئی فرد فرزند ولی 
اله بشماره شناسنامه 812 صادره از کاشان و رمضان جلالی راوندی بشماره شناسنامه 78 فرزند حسین صادره 
از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه بمساحت 207.15 متر مربع مفروز از 
پلاک 1965 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای احمد کاشانی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/09/11 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1826693
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1992- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034007049 مورخ 1403/6/8 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا حسن زاده فرد فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 
1250105455 صادره از کاشان در یک باب خانه / قدیمی به مساحت 251/90  متر مربع مفروز از پلاک 
4175 اصلی واقع در بخش یک خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از خانم آغا بیگم سیادت کاشانی و 
محمد ابراهیم هندی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 1827414

خبــرخبــر


